株 主 各 位

東京都渋谷区桜丘町 26 番１号

ＧＭＯクラウド株式会社

代表取締役社長 青 山  満

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2020 年８月７日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されました

ので、ご通知申し上げます。

敬具

記

決議事項

議  案  定款一部変更の件（商号変更）

      本件は、原案のとおり、承認可決されました。

      変更の内容については、次のとおりであります。

定款一部変更の内容

現 行 定 款 変 更 案

（商 号）

第１条 当会社は、ＧＭＯクラウド株式会社

と称し、英文では GMO CLOUD K.K.と表

示する。

附則

（新設）

（商 号）

第１条  当会社は、GMO グローバルサイン・ホ

ールディングス株式会社と称し、英文

では GMO GlobalSign Holdings K.K.と表示す

る。

附則

第５条  第１条（商号）の変更は、令和２年９

月１日に効力を発生する。

以上